
čj. 26515/2017-VLRZ/D/ZR-VP                                                                Výtisk číslo:
RIS 2018/JS0/10/000019                                                                              Počet listů: 
                                                                                                                       Počet příloh:         

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Zastoupená: ředitelem VZ Dyje 
IČ:  00000582

DIČ:  CZ 00000582
bankovní spojení:   

číslo účtu:   
( dále jen kupující )

      Organizace je zapsána u živnostenského odboru úřadu městské části Praha 10

a

                          Firma: ZEMKO, spol. s r. o.
                          Sídlo:    Pivovarská 418 , 676 02  Moravské Budějovice
                          zastoupená:                      
                          IČ:              15528243
                          DIČ:     CZ 15528243
                          bankovní spojení: 
                          číslo účtu:    

(  dále jen  prodávající )

         Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I.
Předmět plnění

         Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky zboží zejména
ovoce, zeleniny specifikovaného v příloze  této smlouvy.                                                          

II.
Doba a místo plnění

         Dodávky zboží budou prováděny  od  1. února 2018 do 31. prosince 2018  do VZ Dyje –
střediska Vranov (671 03 Vranov nad Dyjí – pláž č.p.329) a VZ Dyje - střediska Bítov (671
07  Bítov  p.  Uherčice),  a  to  na  základě  jednotlivých  písemných  objednávek  vystavených
pověřeným zaměstnancem kupujícího.

III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující  je  povinen  zaslat  (mailem,faxem)  písemnou  objednávku  zboží
prodávajícímu, a to ve lhůtě 3 dnů před požadovaným termínem dodání zboží. Objednávka
bude obsahovat  označení  kupujícího  a  prodávajícího,  označení  zboží,  které  se  objednává,
dobu dodání zboží, místo dodání zboží a jeho cenu.          

Prodávající  je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění. Délka zbylé záruční lhůty dodaného zboží bude činit vždy minimálně 50% z



celkové záruční  doby.  Záruční  lhůta  bude zřetelná na každém baleném zboží.  Kupující  je
povinen  převzít od prodávajícího zboží přepočítáním, převážením dle dodacího listu, potvrdit
prodávajícímu jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím zboží se stává kupující jeho
vlastníkem.                                                

IV.
Cena plnění  a platební podmínky

Ceny zboží, jako nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu č.1  této 
smlouvy. Při nákupu ovoce a zeleniny je nákup realizován za ceny v místě a čase obvyklé.
Změna ceny musí být prodávajícím dána kupujícímu písemně, dodatkem potvrzeným z obou
stran. 

Cena  zboží  bude  kupujícím  uhrazena  po  jeho  dodání  bezhotovostně,  na  základě
faktury (bankovním převodem) vystavené prodávajícím.. Splatnost faktur činí 21 dní ode dne
jejího doručení kupujícímu. Faktura – daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti  ve
smyslu  § 26 a  násl.  zákona  č.  235/2004 Sb.,  o dani z přidané hodnoty a  § 435 zákona
č.89/2012 Sb., občanského zákoníku.  V   případě,  že faktura nebude obsahovat předepsané
náležitosti,  bude vrácena prodávajícímu/dodavateli/  k  přepracování.  V takovém případě se
sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu/odběrateli/ neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:
                                                                   
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Vojenská zotavovna Dyje
Vranov nad Dyjí – pláž č.p.329
671  03  Vranov nad Dyjí.

Faktury budou kupujícímu zasílány na adresy:

1. Vojenská zotavovna Dyje – středisko Vranov                                         
671  03  Vranov nad Dyjí -  pláž č.p.329                                          

2. Vojenská zotavovna Dyje – středisko Bítov
671 07  Bítov p. Uherčice

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05   % z  ceny
plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v termínu. Nedodrží-
li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok  z  prodlení  ve  výši  0,05
% z fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 

VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.



                          
VII.

Platnost a účinnost
            Smlouva se uzavírá na dobu určitou, nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti od  01. 02. 2018        

 VIII.
Závěrečné ustanovení

           
             Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb.,  občanského zákoníku.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po
jednom výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran .  
             Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru
smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně
příloh ve strojově čitelném formátu.

Za kupujícího dne:                                                            Za prodávajícího dne: 

………………………………                                           ………………………………
                                                      

                ředitel                                                                                 jednatel



ZEMKO, spol. s r.o.

název zboží jakost země cena název zboží jakost země cena

původu původu

brambory  CZ I. CZ 5,70 Kč banány II. ECU 22,70 Kč

brambory bal.2kg I. CZ 15,50 Kč citrony  I. TUR 29,90 Kč

celer kg. II. CZ 13,50 Kč grepy červené II. JAR 26,90 Kč

česnek dovoz I. ESP 66,00 Kč hrozno bílé kg. I. ITL 59,90 Kč

cibule velká I. HOL 6,90 Kč hrozno modré I. ITL 59,90 Kč

cibule I. I. CZ 6,50 Kč kiwi kusové I. ITL 3,90 Kč

cibule červená II. HOL 12,50 Kč kiwi košíček I. ITL 34,90 Kč

čínské zelí II. CZ 12,90 Kč mandarinky extra I. ESP 23,90 Kč

jablka Golden I. CZ 18,90 Kč mandarinky I. Ital. I. ITL 19,40 Kč

jablka "GALA" I. CZ 20,90 Kč pomeranče I. I. JAR 21,90 Kč

jablka Šampion I. CZ 17,50 Kč

kapusta KG. II. CZ 12,50 Kč ananas   10ks II. PSL 22,90 Kč

karotka I. ITL 6,70 Kč blumy II. ITL 31,90 Kč

křen II. Maď. 59,00 Kč brokolice ks. I. CZ 17,90 Kč

květák  I. HOL 16,90 Kč cherry 250g II. ITL 17,90 Kč

okurky  CZ  (nebal.) I. CZ 25,90 Kč cibulka - svazky II. ITL 9,90 Kč

okurky igelit I. ESP 29,00 Kč cuketa II. CZ 33,00 Kč

paprika červená I. I. HOL 35,00 Kč dýně Hokaido I. CZ 14,50 Kč

paprika bunt. I. HOL 17,90 Kč hlíva II. CZ 74,00 Kč

paprika zelená I. HOL 29,90 Kč hrušky zelené I. HOL 26,00 Kč

paprika žlutá I. HOL 35,00 Kč hrušky červené I. JAR 33,90 Kč

paprika bílá I. ESP 39,90 Kč kaki churma I. ESP 9,00 Kč

petržel I. CZ 17,90 Kč kedlubny I. CZ 9,90 Kč

petrželová nať kudrnka II. CZ 55,00 Kč lilek II. CZ 36,00 Kč

pór I. HOL 18,90 Kč limetky II. ESP 86,00 Kč

rajčata  I.  (volná) I. PL 31,90 Kč mango I. MAD 17,90 Kč

rajčata keřík I. HOL 36,00 Kč pomelo I. CH 21,90 Kč

řepa červená I. CZ 7,50 Kč ředkvičky I. CZ 7,90 Kč

salát dovoz I. HOL 11,70 Kč zázvor I. CH 79,00 Kč

salát lolo rosso, biondo I. HOL 16,50 Kč buráky 400g I. CH 27,90 Kč

salát ledový I. ESP 15,90 Kč datle 200g I. TUN 13,90 Kč

zelí bílé kg. I. CZ 6,30 Kč fíky 200g I. ŘEK 22,50 Kč

zelí krouhárenské kg. I. CZ 5,90 Kč

zelí červené kg. II. CZ 7,90 Kč vejce L I. CZ 3,95 Kč

zelí kysané 0,5kg II. CZ 10,90 Kč strouhanka 15kg I. CZ 379,00 Kč

zelí kysané PVC II. CZ 19,00 Kč ster.okurky kvaš.750g I. SK 29,00 Kč

žampiony II. CZ 46,90 Kč majonéza 10kg I. CZ 439,00 Kč

žampiony bal.0,50kg II. CZ 29,00 Kč mák I. CZ 95,00 Kč

Ceny jsou bez DPH,s výhradou meziprodeje


	RKS ZEMKO, spol. s r. o.
	Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
	Cena plnění a platební podmínky
	Smluvní pokuta a úroky z prodlení
	Zánik smluvního vztahu

	ceník VLRZ 13.11.2017
	List1




